R E R V M.

- Sanctitas Christi non ad mensuram, sed supra omnem mensuram. 112 n. 6
 Sanctus collata per motionem Angelis ex sui imperfectione spectabat ad vetus Testamentum. 111 n. 2
 Sanitas languentis 38. annorum perdixit illum ad Christum. & quomodo. 111 n. 2
 Sanctum alicet animum. & affectum ad devotionem. & reuerentiam. 280 ibid. n. 10
 Sapiens qui vere est, omnes similes sibi fieri exceptat. 149. n. 10.
 Sapientia diuina non cognoscitur à pura Natura. 115 n. 15
 Sapientia ordinat hominem cum Creatore, & creatura 56
 Sapientia & concupiscentia quomodo sibi aduersantur 56 n. 20
 Sapientia quomodo habeat mandata eterna, maxime in creaturarionali. 73. n. 2
 Sapientia primus gradus est declinare à malo. 139. n. 16
 Sapientia Dei coniunguntur ea qua inter se sunt contraria. 58 n. 1. 2. 3. 4
 Sapientia non potest esse, ubi adest mendacium. 149 n. 10
 Sapientia Dei vera est sic noscere Deum ut affectu & effectu erga illum conuertatur. 149. n. 11
 Sapientiam respuerentes, mancipia via sunt. 317
 Sapientia est praestantior cunctis opibus, & bonis corporalibus. 313 n. 2
 Sapientia omnia alia bona secū trahit; quia illorum est mater. 314. n. 3
 Sapientia cur sit inamissibilis. 318 ibid.
 Sapientia se omnibus accommodat, & omnia possidet. 314. 315
 Sapientia est thesaurus infinitus. 316. n. 4
 Sapientia in deficiens est, quia à Deo emanat. 318. n. 7
 Sapientiam inuenit qui querit, & diligit. 319 usque ad 321
 Sathan erat inter filios Dei, & primus inter Principes. 19. n. 7
 Sathanus pugnat cum lege tanquam cum peculiari hoste. 11. n. 13
 Scandalos prerehenduntur, qui sal & sol esse nolunt. 69. n. 12
 Scientia Dei sola vera est, quia illam Deus qui solus est, docuit. 262. n. 8
- Scientia veritatis affectum excitat, & affectum effectum producit. 194. n. 11
 Scriptura non uteretur antiqui, sed quid eius loco. 84. n. 5
 Scriptura & mos est iusti promittere bona terrena, ut per illa deueniant in cognitionem celestium. 95. n. 11
 Saculum dum erit, sal & lux pariter erit sic etiam auctoritas magisterii illis significata. 49. n. 4
 Sensus multa cogitantes non determinante ad unum, si illud sit plenum. Beatus uero est. 94. n. 9.
 Serpens eneus fuit figura Crucifixi. 130. n. 22
 Servitus peccati, maximum malum. 263.
 n. 10.
 Seruitus nulla maior, quam amoris. 315
 Servitus sole corporalis non sufficit Christo, nisi sit etiam mentalis. 345
 Servitus Dei & diuinitarum adeo est contra rationia, ut una alteram excludat. 337. 338
 Sic illud quid significant, & quid decet scilicet armillarum. 251. 3
 Similitudo Dei in homine ad quid. 235. n. 15
 Similitudo Dei in homine, qua sit. 258. n. 14
 Similitudo filiorum secundum naturam est filiorum ad Patres. 38. n. 28
 Similia cum oleo, & thure quid significaret. 228. n. 4
 Simulatores describuntur in parte. 165.
 Synagoga erat sponsa Dei, sicut nunc est Ecclesia, quare repudiata. 177. n. 8
 Synagoga in vindictam est electa in Iopensam, non scilicet Ecclesia quomodo. 179. n. 13
 Sinceritas in feruendo, quantum valeat. 223. n. 20
 Sinus Patriæ est cor suum, in quo est quicquid facit voluntatem. 208. n. 15.
 Sollicitudo verum temporalium ubi incipit, ibi & servitus. 340
 Sollicitudinu[m] gradus primus culpabilis est in necessariis, & est argumentum modicæ dei. 338. n. 10. II. 346
 Sollicitudinis gradus secundus, est de rebus superfluis. 339. n. 12
 Sollicitudinis gradus tertius est de rebus vanis. 339. n. 13
 Sollicitudinis gradus quartus, est esse sollicitum sine termino. 339
 Solitudo multum confortat ad legem obseruandam.

I N D E X.

- dam. 4. s. num. 9. ibid.
Solitudo Christi est exemplar nobis ut idem
faciamus. 5 n. 10
Soluere legem est transgredi, facere id est quod
obseruare. 79. n. 19
Spes premii maxime consolantur, gressus di-
rigit ne aberretur. 29. n. 6
Spes praemitiæ vires ad virtutis labores sus-
ferendos. 168. n. 9
Spiritus præcipua actio, est carnem mortifi-
care. 19. n. 8
Studium rerum terrenarum, hominem à
Dei cultu, maxime auocat. 14. n. 27
Summa diuina legis in dilectione est posita.
106. n. 10
Superfluum quid sit, & unde dicatur. 339.
num. 12
Surditas homini ad tot beneficia Dei, repre-
henditur. 255. 256
Vide in fine Indicis & inuenies Similia.

T

- T**aberaculum, & templum Domini e-
rat preciosum, & ornatum, ut esset
oculis delectabile. 50. n. 7
Temporalia male acquisita subirahuntur in
panam iniquitatū. 327. n. 7
Tentatio sub specie virtutis est magis pericu-
losa, quam sub specie viti. 12. n. 21
Tentatio diaboli est in rebus necessariis, ni-
mia viti anxietae. 40. n. 20
Tentat ille Deum, qui regimene eius putat se
posse subuertere. 12. n. 23
Tentationis gloria mundi, maxima resisten-
tia scientia. 20. 21. n. 11
Tentat diabolus ut vana appetamus. 25.
n. 21. 22. 23
Tentationes quomodo vincantur. 21. n. 13
Tentatio alia diaboli. 13. n. 24. 25
Terra duo prestat, alterum in obsequium
cornis, alterum mentis. 33. n. 17
Terrena omnia sunt insulsa, & noua. 71.
n. 10
Terram promissionis prius Deus dedit populo,
postea primitias pettit; quid significet.
225. n. 24
Terracum corruptibilis sit, incorruptibile
seruare non potest. 326
Terra promissionis significat celestem patriam.
17. n. 2
Thesauri veri proprietates. 326. &c.

V

- V**Acca ruffa mortua extra casu a omni-
bus videntibus, & redaduca in cim-
rem, qui mixta aqua purificat im-
mundos, quid significet. 348
Vaccaruffa, tota, cum pelle, carnis, san-
guine & fimo comburebatur, significat
nil esse Christi, quod non sit ad nostram sa-
lutem. 213. n. 557
Vanitas sunt omnia que sunt in mundo 348
num. 10
Verbum Dei, licet magna virtutis, ad expu-
grandum tamen Diabolum, comitem
vult habere ieiinium. 303. n. 8
Verbum Christi est Verbum Dei, & non ho-
minum. 4. n. 8
Verbo Dei superantur tentationes, & quo-
modo. 36. n. 15
Verbum caros datum est, cur non magis di-
catur homo: quid significet. 112
Verbi Dei firmius & stabilius terra. 260. n. 5
Verbum

R E R V M.

- Verbum Dei solum componit & sedat omnē pugnā eorum, qui sunt in mundo. 187. n. 7
 Veritas in lege euangelica, quanta domi nationem habeat. 185. n. 6
 Veritas ubi non est, varietas & infiabilitas sit, necesse est. 89. n. 6
 Veritas est omne bonum nostrum. 262. n. 8
 Veritas non est, ubi ratio abest. 262. n. 9
 Veritas excellentia obtinet, it readiſcationē Templi à Rege Dario. 185. n. 6
 Veritatis commendatio, ibid.
 Veritas & mendacii pugna in caelo & in terra. 262. n. 8
 Veritas facit hominem, discipulū Christi. 261
 Veritas docet quam viam sequi debeamus. 262. ibid. n. 8
 Veritas reddidit hominem liberum. 263. n. 10
 Vesti carnis non licebat in statu innoc entiae. 10. n. 18
 Via nobilior tenenda est ab iis, qui nobilorem patriam inquirunt, & fortius. 101. n. 1
 Via peruerter multa. 218. num. 10. & que. 301. n. 8
 Via quatuor incidentes per opposita, & qua rato istius oppositionis. 43. 44. n. 10. 11. 12
 Via alia quatuor, quibus peruenitur ad regnum, & consonantia ipsarum. 113. n. 14
 Victimā vacca russa inter alias erat insignis figura Christi. 361
 Victimā omnis quare sale saliebatur. 51. n. 8
 Victimā crema & odor, erat Deo gratissimus. 51. n. 9
 Vinea quam plantauit Deus, dicitur totus mundus. 237. n. 2
 Vinea Naboth ablatio, est figura electionis à vinea Dei toius domus Israel. 243. n. 15
 Vine & locatio, significat facultatem fructifi candi. 240. n. 7
 ad Vineam mittere plures seruos est impellere nos, ut obsequium illi praestemus. 240. n. 8
 Vineae fructus quam maxime perpeitent à Deo, danturrationes. 241. n. 9
 Vineae frudum quantum Deus optet, ex repudio populi H̄brei, qui illum Deo non reddebat, patet manifeste. 243. n. 15
 Vineae istius fructus quomodo reddatur, dece tur. 244. n. 16
 Vineae fructus est omne opus bonū. 248. n. 20
 Vineae plantatio, & locatio, fuit magna vocatio. 255. n. 10
- Vindictam sumens de inimicis, sumit contra seipsum. 195. n. 8. 102. n. 22
 Vir probus ab omnibus laudatur, & amatur, scut vir improbus ab omnibus vituperatur. 60. n. 8
 Virgines sunt Angeliterrestres. 114. n. 8
 Virtutes sunt: sibi insuecōnnectae, & in domo Dei non licet unam, aliū spretū, habere. 197. n. 12
 Virtus accipitur pro misericordia, & veritate. 217. n. 10
 Virtus omnis est quidam amor, & in amore resolutur excellētia virtutis. 179. n. 17
 Virtus ab omnibꝫ approbatur & laudatur, qui concupiscentiū carnis non sunt illebili. 218. n. 12
 Virtus librandi erat tantum in cinere, sicut vis saluandi in morte Christi quid per hoc significetur in Ecclesia Dei. 366. n. 9
 Visione cordis habetur Bonum beatissimis 37. n. 26
 Visio aperta Dei erit tantummodo in caelo. 313
 Vita humana est quidam currus, & perpetuus motus. 1. n. 1 (1. n. 1)
 Vita humana indiget lege Dei, illa dirigente.
 Vita humana est quadam via, & continuus motus. 172. n. 16
 Vita est fundamentū & origo eminīū bonorū, reliqua sunt augmentum illius. 265. n. 14
 Vita Christiana in tribus consistit, & que sine explicatur. 248. n. 22
 Vita perfecta tunc est, cum illi aggregantur omnia bona. 265. n. 14
 Vita corporalis Author est Deus, & pendet ab eo usi à conservatore. 265. n. 15
 Vngulam findere quid significet. 266. n. 7
 Vnus adiuvas infirmitatem propriam, & cō sequitur firmitatem alienam. 175. n. 3
 ad Unionem hortatur Sapiens pulebris similitudinibus. 175. n. 3
 Vnione sublevatur homo à malo in quod cecidit præseruat̄ur à malo imminentis, & alia bona ex ipsa ipsi proueniunt. 175. n. 4
 Unionis frāctores, quam pessimi homines. 175. n. 4
 Vnitas animorum cara est Deo, quia & ipse unus est. 99. n. 21
 Vnitatem suadent Sapientes in lege veteri. 173. 174. n. 1
 Vocationum genera multa. 256. usq; ad finē.
 Vocatio

I N D E X

- Vocatio Dei est illa que nos à statu mortis
surgere facit. 253 n.7
Vocatio diuina describitur, & de eamulta
praelare dicuntur. 213 n.8
Vocat Deus non solum per seipsum, sed etiam
mediantibus servis. 254 n.9
Voluntas nostra non est sequenda, quando
voluntati Christi contrariatur. 281 n.15
Voluntatis nostra fluxus est amor. Datur si-
milia. 197 n.12
Voluptas mentis, maior voluptate carna-
tum. 308 n.5
- Voluptas illa quærenda, qua solidum habet
fundamentum. 309 n.6
Vox Dei sufficiens ad sedandam omnem dis-
cordiam, & contradictionem eorum qui
vitam degunt in hoc mundo. 187 n.7
- Z

Z Elum Dei habens, non secundum scien-
tiam quomodo non ruminet. 267.
num 18

INDEX EXEMPLORVM,
EXHORTATIONVM, REPREHENSIO-
NVM, ET SIMILIVM EX SCRIP-
PTVRA DE PROMPTO-

R V M.

E X E M P L A.

- E**xemplum ostendens maiorem fore
amorem Patris celestis erga di-
ligentes inimicos, quam esse possit
erga quemcumque. 200 n.8
Exemplum sanctorum quantum mo-
ueat nos ad seclandom virtutem. 123 n.1
Exempla quibus probatur, malapleraque non
ieuniantibus accidisse. 302
Exemplum ostendens quam Patientia potens
sit, quantum & vim habeat. 181 n.17
Exemplum ostendens quantum possit Veri-
tas. 185 n.6
Exempla de Victoria mansuetudini. 180 n.15
Exempla ostendens quam parum valeat
Potentia mundi. 181 n.16
Exemplum ostendens vere insipientem & im-
prudentem esse qui inimicos non diligit.
210 n.18
Exemplum ostendens vere sapientem & pru-
denter esse, qui inimicos amare prosequi-

- tur. 211 n.18
Exemplum ostendens Deo non placere opera
nostra bona si debita ac recta intentio
non sint prædicta. 215 n.5 id.
Exemplum; quantum valent finitermuta-
tio, & dilectio seruientis. 223 n.10
Exemplum nil Deum à nobis velle, nisi prim
ipse dederit. 225 n.25
Exemplum diabolum prius à nobis petet,
quam det. 226 n.25
Exemplum, quod illi quigloriam Dei vir-
pare sunt ausi, inglorii, & confusi eva-
runt. 235 n.16 Alia 236 n.17
Exemplum damni, quod incurrit ille qui Di-
fructum honoris sui non rependet. 243.
num.15
Exempla quomodo in die bonorum, memo-
ries esse debeamus malorum. 166. &
seq.
Exempla, ostendens obseruantiam legi di-
uina esse illam qua nos efficiat magis.
49 n.12
- Exempla